
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/187/2022 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w  2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211 i  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/162/2021 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 19.698.351,20 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 437.503,80 zł i zmniejsza się o kwotę 640,00 zł do kwoty 20.135.215,00 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 19.814.973,42 zł i dochody majątkowe wynoszą 320.241,58 zł, w związku z czym 
w załączniku  Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o kwotę 921,85 zł do kwoty 5.238.400,14 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 A do 
niniejszej uchwały. 

2. W § 2 kwotę 20.424.424,20 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 1.459.918,80 zł i zmniejsza się o kwotę 139.190,00 zł do kwoty 21.745.153,00 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą  19.063.964,00 zł i wydatki majątkowe  wynoszą  2.681.189,00 zł,  w związku 
z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. W § 3: 

1) w ust. 1 kwotę 726.073,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu budżetu zwiększa się o kwotę 
883.865,00 zł do kwoty 1.609.938,00 zł, 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1.540.638,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem Unii Europejskiej 
– 69.300,00 zł”.. 

4. W § 4 ust. 1 kwotę 1.646.073,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
zwiększa się o kwotę 1.383.865,00 zł i zmniejsza się o kwotę 500.000,00 zł do kwoty 2.529.938,00  zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7812



5. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

8. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
stanowiący jednocześnie ich sumę, nie może przekroczyć kwoty 1.000.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Śliwa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7812



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 18 800,00

0,00 0,00

01095 0,00 18 800,00

0,00 0,00

0,00 18 800,00

020 0,00 7 500,00

0,00 0,00

02001 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

700 0,00 4 900,37

0,00 0,00

70005 0,00 4 900,37

0,00 0,00

0,00 50,370920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 520,00 164 420,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 186 520,00 191 420,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka leśna 0,00 7 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 300,00 22 100,00

Leśnictwo 0,00 7 500,00

Pozostała działalność 189 214,29 208 014,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 384 214,29 403 014,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/187/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7812



0,00 4 400,00

0,00 450,00

750 -640,00 5 270,00

0,00 0,00

75023 -640,00 0,00

0,00 0,00

-640,00 0,00

75095 0,00 5 270,00

0,00 0,00

0,00 5 270,00

754 0,00 640,00

0,00 0,00

75495 0,00 640,00

0,00 0,00

0,00 640,00

758 0,00 167 491,85

0,00 0,00

75801 0,00 96 570,00

0,00 0,00

0,00 96 570,00

75814 0,00 70 921,85Różne rozliczenia finansowe 6 522,00 77 443,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 984 918,00 3 081 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 984 918,00 3 081 488,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 237 880,00 238 520,00

Różne rozliczenia 8 813 592,00 8 981 083,85

Pozostała działalność 345 100,00 345 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 820,00 358 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 270,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 640,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 5 270,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 860,00 134 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 220,00 134 220,00

Strona 1 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 220,00 134 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 450,00

Administracja publiczna 186 424,91 191 054,91

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7812



0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 921,85

801 0,00 40 160,00

0,00 0,00

80101 0,00 22 160,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

0,00 1 760,00

0,00 18 000,00

80104 0,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

852 0,00 20 500,00

0,00 0,00

85202 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 13 100,00 17 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 100,00 17 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 18 000,00

Pomoc społeczna 1 212 541,00 1 233 041,00

Przedszkola 31 626,00 49 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 200,00 5 600,00

Szkoły podstawowe 15 200,00 37 360,00

Strona 2 z 4

Oświata i wychowanie 63 392,00 103 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 70 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 921,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7812



85214 0,00 6 100,00

0,00 0,00

0,00 6 100,00

85228 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

900 0,00 2 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: -640,00 267 262,22

0,00 0,00

600 0,00 170 241,58

0,00 0,00

60016 0,00 170 241,58

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 170 241,58

majątkowe

Transport i łączność 0,00 170 241,58

bieżące 19 548 351,20 19 814 973,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 120,00 250 120,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

Strona 3 z 4

Pozostała działalność 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 612 644,00 614 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 33 000,00 43 000,00

0830 Wpływy z usług 5 500,00 11 600,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00 43 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
309 980,00 316 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7812



0,00 170 241,58

razem: 0,00 170 241,58

0,00 0,00

-640,00 437 503,80

0,00 0,00

Ogółem: 19 698 351,20 20 135 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
250 120,00 250 120,00

majątkowe 150 000,00 320 241,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 170 241,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7812



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7812



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

854 287,29 392 914,29 392 914,29 0,00 392 914,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 373,00 461 373,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 786,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 786,00 572 786,00 0,00 0,00

1 473 073,29 438 914,29 438 914,29 0,00 438 914,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 159,00 1 034 159,00 0,00 0,00

656 373,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 373,00 461 373,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 786,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572 786,00 572 786,00 0,00 0,00

1 275 159,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 159,00 1 034 159,00 0,00 0,00

1 473 132,00 327 424,00 320 628,09 1 500,00 319 128,09 6 795,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 708,00 1 145 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

1 883 132,00 327 424,00 320 628,09 1 500,00 319 128,09 6 795,91 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 708,00 1 555 708,00 0,00 0,00

1 340 814,09 320 628,09 320 628,09 1 500,00 319 128,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 186,00 1 020 186,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

1 750 814,09 320 628,09 320 628,09 1 500,00 319 128,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 186,00 1 430 186,00 0,00 0,00

173 500,00 173 500,00 173 500,00 15 000,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -10 000,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 5 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 15 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 5 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 84 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 050,00 -81 050,00 -81 050,00 -57 050,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 950,00 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 050,00 -57 050,00 -57 050,00 -57 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 950,00 26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/187/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 czerwca 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7812



-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 692 736,91 2 692 736,91 2 452 301,91 2 150 208,91 302 093,00 0,00 106 215,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-640,00 -640,00 -640,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 922,80 80 922,80 80 922,80 50 922,80 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 773 019,71 2 773 019,71 2 532 584,71 2 200 491,71 332 093,00 0,00 106 215,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7812



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

195 906,91 195 906,91 195 906,91 188 206,91 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922,80 922,80 922,80 922,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 829,71 196 829,71 196 829,71 189 129,71 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 328 177,00 2 328 177,00 2 192 757,00 1 937 002,00 255 755,00 0,00 1 200,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-640,00 -640,00 -640,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 50 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 537,00 2 407 537,00 2 272 117,00 1 986 362,00 285 755,00 0,00 1 200,00 134 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 570,00 460 570,00 207 690,00 0,00 207 690,00 0,00 252 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 210,00 461 210,00 208 330,00 640,00 207 690,00 0,00 252 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 100,00 345 100,00 107 220,00 0,00 107 220,00 0,00 237 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 740,00 345 740,00 107 860,00 640,00 107 220,00 0,00 237 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 762 624,00 4 762 624,00 4 323 230,00 3 337 882,00 985 348,00 270 000,00 169 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 570,00 269 570,00 137 213,00 87 213,00 50 000,00 123 000,00 9 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 032 194,00 5 032 194,00 4 460 443,00 3 425 095,00 1 035 348,00 393 000,00 178 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 355,31 3 134 355,31 2 982 934,31 2 648 561,31 334 373,00 0,00 151 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 100,00 135 100,00 126 933,00 76 933,00 50 000,00 0,00 8 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 455,31 3 269 455,31 3 109 867,31 2 725 494,31 384 373,00 0,00 159 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 553,00 237 553,00 226 910,00 188 637,00 38 273,00 0,00 10 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,00 7 540,00 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 093,00 245 093,00 233 650,00 195 377,00 38 273,00 0,00 11 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 626,00 441 626,00 171 626,00 0,00 171 626,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 626,00 564 626,00 171 626,00 0,00 171 626,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7812



111 076,00 111 076,00 105 146,00 100 392,00 4 754,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 930,00 3 930,00 3 540,00 3 540,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 006,00 115 006,00 108 686,00 103 932,00 4 754,00 0,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7812



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 792 968,00 2 792 968,00 1 673 476,24 954 041,24 719 435,00 0,00 1 119 491,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 968,00 2 832 968,00 1 713 476,24 954 041,24 759 435,00 0,00 1 119 491,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 944,00 569 944,00 569 944,00 0,00 569 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 944,00 609 944,00 609 944,00 0,00 609 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 606,00 859 606,00 859 606,00 25 000,00 834 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 606,00 819 606,00 819 606,00 25 000,00 794 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 424 424,20 18 726 021,20 10 965 076,53 6 725 229,15 4 239 847,38 1 229 795,91 6 122 328,76 328 820,00 0,00 80 000,00 1 698 403,00 1 698 403,00 0,00 0,00

-139 190,00 -139 190,00 -139 190,00 -67 690,00 -71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 918,80 477 132,80 304 775,80 138 775,80 166 000,00 123 000,00 9 357,00 0,00 0,00 40 000,00 982 786,00 982 786,00 0,00 0,00

21 745 153,00 19 063 964,00 11 130 662,33 6 796 314,95 4 334 347,38 1 352 795,91 6 131 685,76 328 820,00 0,00 120 000,00 2 681 189,00 2 681 189,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7812



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Plan po zmianach

2 3 4 5 6

1 646 073,00 1 383 865,00 500 000,00 2 529 938,00

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 69 300,00 0,00 0,00 69 300,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 076 773,00 1 383 865,00 0,00 2 460 638,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

920 000,00 0,00 0,00 920 000,00

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 520 000,00 0,00 0,00 520 000,00

              Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XXXII/187/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 czerwca 2022 r.

Lp. Zmniejszenie

1 7

Przychody ogółem:

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7812



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/187/2022 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 czerwca 2022 r. 
                 

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1 600 60001 Województwo Lubelskie 0,00 6.795,91 

2 600 60014 Powiat Chełmski 0,00 110.522,00 

3 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie 498.000,00 0,00 

4 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 380.000,00 0,00 

 
Razem: 878.000,00 117.317,91 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 393.000,00 0,00 

2 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK” 0,00 68.268,00 

3 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta 0,00 6.732,00 

 Razem: 393.000,00 75.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7812



                         Załącznik Nr  5                                                                                                                                            

               do Uchwały Nr XXXII/187/2022 
                                                                         Rady Gminy Ruda-Huta  
                                                                                z  dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość 

wydatków  
w roku 2022 

1 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym przebudowy drogi powiatowej  Nr 1825L  15.000,00 

2 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 122 w miejscowości Zarudnia 410.000,00 

3 600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej budowy i rozbudowy dróg gminnych 40.000,00 

4 600 60016 Budowa ciągu pieszo-rowerowego w Rudzie-Hucie 46.297,00 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115717L w  miejscowości Ruda-Huta 390.000,00 

6 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 122497L w Rudzie-Kolonii 43.889,00 

7 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 91.322,00 

 świetlicy w Gotówce 9.676,00 

 świetlicy w Karolinowie 20.000,00 

 świetlicy w Poczekajce 17.000,00 

 świetlicy w Zarudni 15.572,00 

 świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) 29.074,00 

 

 

  
Ogółem 1.036.508,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7812



               Zał. Nr 6 
               do Uchwały Nr  XXXII/187/2022 
               Rady Gminy Ruda-Huta 
               z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku 

 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres realizacji Kwota  

 Wydatki bieżące:    

1) Projekt „Opalin: Małe miasteczka – wielka historia” 921 
92195 

2021-2022 91.000,00 

2) „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Ruda-Huta” 900 
90002 

2020-2022 534.358,00 

 Wydatki majątkowe:    

1) „Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Ruda-Huta” 010 
01044 

2022-2024 1.034.159,00 

2) „Przebudowa drogi gminnej nr 104914L w miejscowości Chromówka” 600 
60016 

2021-2022 500.000,00 

 Suma - - 2.159.517,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7812


	UCHWAŁA NR XXXII/187/2022 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 22 czerwca 2022 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXXII/187/2022 Rady Gminy Ruda-HUta z dnia 22 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 2 Zał. Nr 1A do uchwały Nr XXXII/187/2022 rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 3 Zał. Nr 2 do uchwały Nr XXXII/187/2022 Rady Gminy RUda-Huta z dnia 22 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 4 Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXXII/187/2022 Rady Gminy RUda-Huta z dnia 22 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 5 Wykaz dotacji udzielanych z budzetu gminy
	Zalacznik 6 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2022 roku


		2023-12-19T13:46:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




